PAGE

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Синявского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации Синявского сельского поселения

Принято

Собранием депутатов                                                                 «28»  ноября 2017 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Синявское сельское поселение»
Собрание депутатов Синявского сельского поселения решило:

1. Утвердить структуру Администрации Синявского сельского поселения на 2018 год согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Синявского сельского поселения
- от 28.12.2016г. № 37 «Об утверждении структуры Администрации Синявского сельского поселения»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Синявского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель Гончарова Г.В.).

Председатель Собрания депутатов –

глава Синявского сельского поселения
                                         В.А.Зубков
село Синявское

28 ноября 2017г.

№78

	Приложение к решению

Собрания депутатов Синявского сельского поселения «Об утверждении структуры Администрации Синявского сельского поселения»

СТРУКТУРА
Администрации Синявского сельского поселения

                                                                                                                                                               Итого в аппарате Администрации Синявского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                         11,5  шт. единиц:
                                                                                                                                                                 7 – муниципальных служащих;

                                                                                                                                                                  3 – технический персонал;
                                                                                                                                                                                1,5 – обслуживающий персонал.
ГЛАВА

Администрации  Синявского сельского поселения

Отдел экономики и финансов

-Начальник отдела экономики и финансов (формирование и исполнение бюджета поселения; контроль за исполнением бюджета поселения; финансовое планирование) 1 м.с.;

-Главный специалист по бухгалтерскому учету (исполнение расходной части бюджета, бухгалтерский учет и отчетность; статистическая отчетность) 1 м.с.;

-  ведущий специалист   (экономическое планирование; составление экономической отчетности,  контроль за размещением муниципального заказа) 1 м.с.;

- инспектор  (осуществление налоговой политики; контроль за поступлением налогов, работа с ИФНС,  составление экономической и бухгалтерской отчетности)- 1 т.п.

Всего 3 м.с. и 1 т.п.

Ведущий специалист по организационным вопросам

(делопроизводство; кадровая работа; работа с письмами, заявлениями, обращениями граждан; формирование архива поселения; обеспечение подготовки работы Собрания депутатов поселения, оформление нотариальных действий, ведение книг похозяйственного учета, работа в системе «Дело», ГИС ГМП  - 1 м.с.

Ведущий специалист по земельным и имущественным   вопросам (землеустройство и землепользование;   управление муниципальным имуществом; природоохранные вопросы; земельный контроль за землями поселения, ввод в эксплуатацию ИЖЗ, работа в системах  СИР, ГАС Управление, «Реестр государственных услуг -  1 м.с.

- Инспектор ВУС (осуществление первичного воинского учета в поселении) 1 т.п.

Ведущий специалист по   вопросом - организация благоустройства территории поселения, (вопросы жилищно-коммунального хозяйства; вопросы ГО, ЧС), поставка на квартирный учет, обеспечение подготовки и проведения выборов,  работа с письмами, заявлениями - 1 м.с.

- Инспектор по молодежной политике, спорту, туризму  и культуре  -   1 т.п.

Обслуживающий персонал

- водитель автомобиля 1 ставка;

- уборщик производственных и служебных помещений 0,5 ставки.

Всего 1,5 ставки

МБУК «СДК и К» ССП НР РО

юридическое лицо

PAGE